
Miore Elegancki Wisiorek Diamentowy 0,10 ct
w Białym Złocie 14K
Indeks: 868463 Producent: Lusero Kod producenta: MGO4079P

Cena: 1,831.56 zł

Opis

Miore Łańcuszek damski 0,10 ct diament naszyjnik z
wisiorkiem soliter diament brylant łańcuszek z białego
złota/żółtego złota 14-karatowego / złota 585, biżuteria na
szyję długość 45 cm, Złoto, Diament
Producent: Lusero

Miore Łańcuszek damski z diamentem 0,10 ct to wyjątkowy naszyjnik z wisiorkiem soliter diament brylant wykonany z
białego złota/żółtego złota 14-karatowego. Biżuteria, która symbolizuje wieczną miłość i więź, zachwyca autentycznymi
diamentami o kolorze GH i czystości I1.

Wyjątkowy łańcuszek wykonany z 14-karatowego żółtego złota (585) z grawerowaniem marki 14 kt lub 585. Całkowita
waga metalu to 0,93 g, a klejnot składa się z naturalnych diamentów. Wysoka jakość i precyzja wykonania to znaki
rozpoznawcze marki Miore.

Miore to marka z ponad 50-letnim doświadczeniem w tworzeniu doskonałej jakości biżuterii. Każdy klejnot jest wysokiej
jakości, przyjazny dla skóry i idealny jako prezent na różne okazje, takie jak urodziny, Dzień Matki czy Walentynki.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki wieczności, kolczyki z diamentami Solitaire ... Diamentowa biżuteria jest zawsze
popularnym wyborem. Więcej niż tylko piękno i blask udowadniają wieczną miłość i więź, która nigdy się nie rozpadnie,
jak to brzmi: "Diamenty są na zawsze".
Ten klejnot składa się z naturalnych diamentów/diamentów ze źródeł wolnych od konfliktów. Kolor diamentów to GH,
czystość I1, a waga wynosi 0,1 karata.
Ten łańcuszek jest wykonany z 14-karatowego żółtego złota (585). Grawerowane w złocie znajdziesz markę 14 kt lub
585. Całkowita waga metalu wynosi 0,93 g.
Obietnica Miore: Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak opisano. Diamenty
są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się
nieznacznie różnić, ponieważ są wykonywane ręcznie.
Idealny prezent dla kobiety, wysyłany w eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub
Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

typ ustawienia: Bolec
waga przedmiotu: 0.95 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki wieczności, kolczyki z diamentami Solitaire ...



Długość naszyjnika 45 cm

Materiał 14-karatowe białe złoto

Waga diamentu 0,10 ct

Rodzaj zapięcia Hak i oczko

Przeznaczenie Dla kobiet

Diamentowa biżuteria jest zawsze popularnym wyborem. Więcej niż tylko piękno i blask udowadniają wieczną miłość i
więź, która nigdy się nie rozpadnie, jak to brzmi: "Diamenty są na zawsze"., Ten klejnot składa się z naturalnych
diamentów/diamentów ze źródeł wolnych od konfliktów. Kolor diamentów to GH, czystość I1, a waga wynosi 0,1
karata., Ten łańcuszek jest wykonany z 14-karatowego żółtego złota (585). Grawerowane w złocie znajdziesz markę
14 kt lub 585. Całkowita waga metalu wynosi 0,93 g., Obietnica Miore: Wszystkie materiały są wysokiej jakości,
przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak opisano. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do
opisu. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonywane ręcznie., Idealny
prezent dla kobiety, wysyłany w eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich
bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu, a także od
ponad dziesięcioleci doświadczeniu w dziedzinie delikatnej biżuterii i diamentów w serwisie Amazon, MIORE tworzy
współczesną biżuterię o doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum
dzielnicy diamentów w Antwerpii. Know-how i rzemiosło są przekazywane z ojca na syna. MIORE oferuje duży wybór
wysokiej jakości, błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych na wyjątkowe chwile w życiu. Każda biżuteria firmy
MIORE jest dostarczana w pięknym opakowaniu i idealnie nadaje się jako uroczy prezent na przykład na urodziny,
rocznicę lub Walentynki.
marka: MIORE
typ metalowy: Żółte złoto
Całkowita waga diamentów: 0.1 carats
numer części: MGO4079P
styl: Wisiorek Solitair
płeć docelowa: female
kolor: złoto
nazwa typu elementu: Naszyjniki do wisiorków
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: Lusero
rodzaj zapięcia: Hak i oczko
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023717566
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: MGO4079P
dział: kobiety, Dziewczynki
rodzaj łańcucha: Pancerka
nazwa przedmiotu: Miore Łańcuszek damski 0,10 ct diament naszyjnik z wisiorkiem soliter diament brylant łańcuszek
z białego złota/żółtego złota 14-karatowego / złota 585, biżuteria na szyję długość 45 cm, Złoto, Diament
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Diament
metalowa pieczątka: 14k

Parametry

Zdjęcia
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